



Willa na sprzedaż w Altea, Costa Blanca

1700000 €

Costa Blanca, Altea Odniesienie: 24056  3  4  841m²  560m²



Costa Blanca, Altea

RYNEK PIERWOTNY WILLA GOTOWA POD KLUCZ W ALTEA HILLS Willa znajduje się w uprzywilejowanym miejscu - elitarnej i strzeżonej urbanizacji o nazwie Altea Hills, gdzie znajdują się wszystkie najlepsze wille na Costa Blanca. Tutaj można w pełni cieszyć się ciszą i spokojem tego wspaniałego miejsca w Hiszpanii. Dom znajduje się w górnej części działki, dzięki czemu można podziwiać najlepsze widoki na Morze Śródziemne i Alteę. Dolna część działki jest pokryta roślinnością, poprawiając ogólny widok, wzmacniając zasięg i dodając połączenie z morzem i górską przyrodą. Willa ma 4 poziomy. Wchodząc do domu, dostajemy się do garażu, z którego zejście pozwala nam dostać się na pierwszy poziom z 4 sypialniami, wszystkie wyposażone w indywidualne łazienki. Poniżej znajduje się kuchnia, jadalnia i salon z wyjściem na rozległy taras z basenem "Infinity". Na parterze znajduje się duże pomieszczenie, które można wykorzystać zarówno na siłownię, jak i strefę odpoczynku z sauną i bilardem, zgodnie z życzeniem klienta. Wszystkie pokoje w willi są odwrócone w kierunku morza, zapewniając wyjątkowe widoki na morze i perfumując je światłem słonecznym. Dziewicza i nietknięta natura, wraz z materiałami o fantastycznej jakości, użytymi do stworzenia tego miejsca, sprawia, że willa Europa jest idealnym miejscem do życia. Altea Hills jest znana na całym świecie jako jedna z najbardziej luksusowych społeczności na Costa Blanca. Oprócz całodobowej ochrony, oferuje stale kwitnące wspólne ogrody z różnymi strefami rekreacyjnymi, restauracją, klubem tenisowym i 5-gwiazdkowym hotelem spa z zapleczem odnowy biologicznej. Altea jest jedną z najbardziej urokliwych wiosek na Costa Blanca. Posiada również oficjalny tytuł stolicy kulturalnej Wspólnoty Walencji. Altea ma ponad 8 km linii brzegowej, na przemian klify i małe zatoczki z odcinkami plaży na płaskim terenie. Lotnisko w Alicante oddalone jest o 50 minut jazdy samochodem, a lotnisko w Walencji o 1,5 godziny jazdy samochodem.

Funkcje:

Bramkowane

Ogród